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حادثه ها

۲ زورگیر حرفه ای به دام افتادند
شرق: دو سارق حرفه ای بعد از دستگیری  �

به شش فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ 
جهانشاه تیموری، رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد 
در تشریح این خبر گفت: حدود ساعت هشت 
شب هفتم شهریور یک فقره زورگیری به دست 
دو متهم حدود ۳۲ و ۳۵ ساله در خیابان نبرد 

جنوبی به کلانتری ۱۳۲ نبرد اطلاع داده  شد.
او افزود: شاکی حدودا ۲۲ساله به مأموران 
پلیس گفت زورگیران، موتورسیکلت و تلفن 
همراهش را ربوده  و متواری شده اند. رئیس 
کلانتری ۱۳۲ نبرد گفت: مأموران در تحقیقات 
محلی چهره یکی از سارقان را شناسایی کردند 
و در رصدهای اطلاعاتی پی بردند او سابقه دار 
است و چندین بار هم از سوی عوامل کلانتری 
۱۳۲ نبرد دستگیر شده است. سرهنگ تیموری 
با اشاره به اینکه مخفیگاه متهم شناسایی شد، 
گفت: بلافاصله با هماهنگی قضائی تیمی از 
مأموران به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند 
هر دو متهم را در حالی که مشغول خردکردن 
موتورسیکلت بودند، دستگیر  کنند. او افزود: در 
بررسی های بیشتر گوشی تلفن شاکی نیز کشف 
شد و متهمان به همراه اموال کشف شده به 
کلانتری انتقال یافتند. کلانتر محله نبرد گفت: 
متهمان در کلانتری به پنج فقره سرقت مشابه 
دیگر در چند روز اخیر در محدوده کلانتری 
معترف و مال باختگان شناسایی شدند. این مقام 
پلیسی تصریح کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی 
هر دو متهم به همراه شش مال باخته برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارق میلیاردی منزل
شرق: سارقی که دو میلیارد ریال طلا و ارز  �

خارجی را از منزلی در حوالی خیابان پاسداران 
سرقت کرده بود، به دام افتاد.

سرهنگ کارآگاه مسعود برجی رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران گفت: هشتم 
اردیبهشت از سوی مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
به کلانتری ۱۰۲ پاسداران خبر وقوع یک فقره 
سرقت منزل اعلام و با حضور مأموران در صحنه 
مشخص شد مال باخته در ساعت ۲۰:۳۰ از منزل 
خارج شده و در ساعت ۲۲:۰۰ بازگشته است و 
پس از مراجعه به واحد با به هم ریختگی اسباب 
و اثاثیه و تخریب گاوصندوق روبه رو و متوجه 
سرقت طلاجات و ارز خارجی به ارزش تقریبی 

دو میلیارد ریال شده است.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
افزود: با ثبت اظهارات شاکی پرونده با دستور 
مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس 
آگاهی ارجاع شد و تیمی از کارآگاهان روانه 
صحنه وقوع جرم شدند. این مقام انتظامی 
بیان کرد: پایش محدوده جرم و بررسی نحوه 
ورود سارق توانست کارآگاهان را به سمت 
کشف سرنخ سوق دهد و به این نتیجه رسیدند 
که سرقت از شاکی از سوی یکی از مجرمان 
سابقه دار به نام یاور ۴۱ساله اتفاق افتاده است. 
سرهنگ مسعود برجی گفت: با شناسایی سارق، 
کارآگاهان در گام بعدی ضمن هماهنگی با 
مقام قضائی مخفیگاه متهم در حوالی خیابان 
شریعتی را شناسایی کردند و یاور با یک سری 
اقدامات پلیسی دستگیر شد. رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تصریح کرد: یاور پس از دستگیری 
به ارتکاب سرقت با شیوه ورود از بالکن اقرار کرد 

و روانه زندان شد.

رخداد

سردار رحیمی: کیوان امام وردی
به ارتکاب جرم اعتراف کرد

رئیس پلیس تهران گفت: کیوان امام وردی  �
به ارتکاب جرم اقرار کرده؛ اما مدعی شده که 
مبتلا به سادیسم است. سردار حسین رحیمی در 
گفت وگو با تسنیم درباره آخرین روند رسیدگی به 
پرونده کیوان امام وردی، گفت: تاکنون شاکیان 
زیادی در رابطه با این پرونده به پلیس مراجعه 
کرده اند و مراجعات شاکیان کماکان ادامه دارد 
و پرونده در دست رسیدگی است. رئیس پلیس 
تهران بزرگ ادامه داد: این متهم خودش نیز به 
جرم و تخلفش اقرار کرده؛ اما مدعی شده که 

سادیسم دارد؛ اما این گونه نیست.
رحیمی خاطرنشان کرد: پلیس امانت دار مردم 
است و به  دنبال اثبات جرم رخ داده هستیم و 
افرادی که توسط این شخص مورد اذیت و آزار و 
تعرض قرار گرفته اند، بدانند که نام و مشخصات 

آنها نزد پلیس محفوظ خواهد ماند.

همسر کشی در مشاجره خانوادگی
مردی که در یک مشاجره خانوادگی، همسرش  �

را به قتل رسانده بود،  ساعتی بعد از وقوع قتل 
دستگیر شد. سرهنگ محمود خلجی معاون 
انتظامی استان مرکزی  اجتماعی فرماندهی 
دراین باره گفت: شامگاه سه شنبه گزارشی از فوت 
زنی جوان ساکن یکی از روستاهای شهرستان 
شازند در مرکز درمانی یکی از شهرستان های 
هم جوار به پلیس شهرستان اعلام شد. او افزود: 
با حضور تیمی از مأموران انتظامی در این مرکز 
درمانی و در تحقیقات انجام شده از بستگان فرد 
فوت شده مشخص شد که این زن چند سالی است 
با همسرش دارای اختلافات شدیدی است و روز 
حادثه نیز برای پیگیری قضائی این اختلافات به 
همراه چند نفر از بستگانش به منزل همسرش 
رفته بود. این مقام انتظامی اضافه کرد: با حضور 
این زن در منزل همسرش، بار دیگر درگیری ها و 
مشاجره های لفظی شدت گرفته و حین درگیری، 
شوهر با کارد آشپزخانه به او ضربه ای وارد کرد 
که منجر به مصدومیت شدید و در نهایت مرگ 
زن جوان شد. سرهنگ خلجی ادامه داد: عملیات 
دستگیری فرد ضارب که از همان دقایق از محل 
متواری شده بود، آغاز شد و مأموران انتظامی 
قاتل را در مرکز درمانی شناسایی و دستگیر کردند.
معاون اجتماعی پلیس استان مرکزی 
خاطرنشان کرد:  در این باره پرونده ای تشکیل شده 

و در حال سیر مراحل قانونی است.

قاچاق سوخت جان ۴ نفر  را گرفت
راه جنوب سیستان و بلوچستان  � فرمانده پلیس 

گفت: بر اثر برخورد سه دستگاه خودرو چهار نفر 
کشته شدند.

راه جنوب سیستان و بلوچستان  فرمانده پلیس 
مستقر در ایرانشهر گفت: سه دستگاه خودرو 
صبح دیروز در محور ایرانشهر - بم با هم برخورد 
کردند که متأسفانه چهار نفر جان خود را از 
دست دادند. سرهنگ مصطفی کول زاده افزود: 
این حادثه در کیلومتر ۱۵۵ محور ایرانشهر- بم 
محدوده بزمان رخ داده است. فرمانده پلیس راه 
این خودروها  جنوب سیستان و بلوچستان گفت: 
شامل یک دستگاه خودروی سمند سوخت کش، 
یک دستگاه پژوی ۴۰۵ سوخت کش و پراید بودند 
که پژو و پراید دچار حریق شدند. او علت این حادثه 
را بی توجهی به جلو از جانب راننده سمند عنوان کرد.

شرق: زن میانسال که به قتل شوهرش متهم است، در حالی پای میز محاکمه 
رفت که اتهام خود را انکار و مرگ شوهرش را یک حادثه عنوان کرد. به گزارش 
خبرنگار ما، این زن سه سال قبل و زمانی که به مأموران خبر داد شوهرش 
در خانه جانش را از دست داده است، متهم به قتل شد. براساس محتویات 
پرونده، سه سال قبل زنی به مأموران پلیس تهران خبر داد شوهرش زمین 
خورده و بیهوش شده است. وقتی تکنیسین های اورژانس و مأموران پلیس 
در محل حاضر شدند، تکنیسین ها اعلام کردند ساعتی از مرگ مرد ۷۰ساله 
می گذرد و عملیات احیا هم روی او تأثیری نداشته است. با انتقال جسد به 
پزشکی قانونی تحقیقات در این زمینه آغاز شد. از زن میانسال بازجویی شد و 
او گفت: من چند سال قبل با شوهرم ازدواج کردم. ۴۵ساله بود که همسرش 
شدم و زندگی خوبی هم داشتیم. زمان حادثه هم محل کارم بودم و مدارکی 
دارم که حرفم را ثابت می کند. شوهرم به دلیل اینکه کم بینا بود، احتملا زمین 
خورده و از پله ها پرت شده است. این در حالی بود که پزشکی قانونی اعلام کرد 
علت مرگ خون ریزی مغزی ناشی از ضربه ای بوده که به سر مقتول برخورد 
کرده است؛ اما نتوانست تشخیص دهد این ضربه به دلیل پرت شدن است یا 
اینکه فردی به سر او ضربه زده است. همین امر هم باعث شد تا فرزندان 
مقتول علیه نامادری شان شکایت و او را به قتل پدرشان متهم کنند. فرزندان 
مقتول گفتند به دلیل اینکه با نامادری شان اختلاف داشتند، به خانه پدرشان 
رفت و آمد نمی کردند. یکی از فرزندان مقتول گفت: مادرمان سال ها قبل فوت 
کرد و ما زنی را به عنوان مراقب برای پدرمان استخدام کردیم. چند سال بعد 
متوجه شدیم او با پدرمان ازدواج کرده است. او از پدرمان خیلی جوان تر بود و 
به دلیل اینکه پدر ما اموال زیادی داشت، با پدرمان ازدواج کرد. همین مسئله 
هم باعث شد اختلافاتی بین ما ایجاد شود. بدرفتاری های نامادری اجازه 
نمی داد با پدرمان رفت و آمد کنیم و ما فقط تلفنی با او در ارتباط بودیم و از 
حالش باخبر می شدیم، تا اینکه روز حادثه نامادری مان تماس گرفت و گفت 
پدرمان فوت شده است. از زمانی که او این خبر را داد، ما حدس زدیم پدرمان 
به مرگ طبیعی نمرده باشد. این فرد ادامه داد: براساس نظریه پزشکی قانونی 
پدرمان به پایین پله ها پرت و دچار ضربه مغزی شده و جانش را از دست 

داده است. پدر ما هیچ مشکلی نداشت که بر اثر آن خودبه خود از پله ها به 
پایین پرت شود. چرا او چندین ساعت به حال خود رها شده است؟ این کار 
فقط می تواند عمدی باشد. با شکایت اولیای دم نامادری به اتهام قتل بازداشت 
شد. این زن از همان ابتدا قتل را انکار کرد و مدعی شد هیچ نقشی در مرگ 
شوهرش نداشته است. او گفت: من سر کار بودم و زمانی که برگشتم، دیدم 
شوهرم بی جان پایین پله ها افتاده است. من شاهد دارم که تأیید می کند زمان 
حادثه در خانه نبودم. هرچند فرزندان شوهرم از من خوش شان نمی آید؛ اما 
رابطه ام با شوهرم خوب بود. چون بچه ها به پدرشان سر نمی زدند، شوهرم 
تصمیم گرفته بود ملکی را به نام من بکند. او دست نوشته ای به من داد که 
ملک را به من بخشیده است و بعد هم قرار بود آن را به نامم سند بزند تا 
بعد از مرگش من چیزی داشته باشم. متهم ادامه داد: شوهرم می گفت تو 
جوان هستی و بعد از مرگ من نباید بی پول بمانی و به خاطر زحماتی که در 
این سال ها برای من کشیده ای، این ملک را به نامت می کنم. قرار بود در چند 
روز آینده به دفترخانه برویم و ملک را به نام کنیم که این اتفاق افتاد. با وجود 
انکارهای متهم کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم تحت محاکمه قرار گرفت و با اینکه 

اولیای دم برای او درخواست قصاص کرده بودند، از اتهام قتل عمد تبرئه شد. 
این رأی مورد اعتراض اولیای دم قرار گرفت و دیوان عالی کشور نیز اعتراض را 
وارد دانست و پرونده را برای رسیدگی مجدد به دادگاه کیفری استان تهران 
ارسال کرد. پرونده در شعبه ۲ رسیدگی شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده 
یک بار دیگر اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص 
شدند. آنها دلایلی را برای اثبات عمدی بودن قتل پدرشان عنوان کردند و گفتند: 
این ادعا که پدر ما کم بینا بود، درست نیست. البته او عینک می زد. او مردی 
سرزنده بود. با اینکه سن و سالی داشت؛ اما حالش خوب بود و هیچ مشکلی 
نداشت. پدر ما قبلا هم مورد خشونت نامادری مان قرار گرفته بود و چون ما 
معترض بودیم، کاری کرد که دیگر نتوانیم به خانه پدرمان برویم و بعد هم او 
را به قتل رساند. ما اطمینان داریم که قتل اتفاق افتاده و این زن پدرمان را از 
پله ها به پایین پرت کرده است. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: 
من چون بدون اطلاع فرزندان شوهرم با او ازدواج کردم، فرزندانش من را 
دوست نداشتند و به خانه ما رفت وآمد نمی کردند؛ اما من شوهرم را نکشتم. 
او این اواخر دچار کم بینایی شده بود. به همین دلیل هم پرت شد. شوهرم به 
دلیل اینکه کم بینا بود، دست و پایش گاهی زخمی می شد و به همین دلیل هم 
ادعا می کنند من او را زده ام؛ درحالی که من با شوهرم رابطه خوبی داشتم. 
در ادامه وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: مرگ مقتول اصلا به نفع 
موکل من نبوده است؛ چراکه قرار بود ملکی چند صد میلیونی به نامش شود 
و اگر متوفی زنده بود، خیلی زود این ملک به نامش می شد؛ بنابراین تا قبل 
از به نام زدن ملک هیچ دلیل منطقی و عقلی برای اینکه موکل من انگیزه ای 
برای قتل داشته باشد، وجود نداشت. ضمن اینکه پزشکی قانونی هم اعلام 
کرده نمی تواند تأیید کند ضربه ای به سر مقتول وارد شده باشد. مدارکی هم 
داریم که نشان می دهد در زمان مرگ متوفی، موکل من در خانه نبوده است. 
به محضی که او با جسد شوهرش روبه رو شده، اورژانس و پلیس را خبر کرده 
است؛ بنابراین هیچ دلیلی علیه موکل من وجود ندارد و خواستار برائت هستم. 
بنا بر این گزارش در نهایت با توجه به ادعایی که هر دو طرف پرونده مطرح 

کردند، قضات پرونده را برای روشن شدن ماجرا به دادسرا برگرداندند.

شرق: مردی که با عنوان مسافرکش جوانی را سوار خودروی خود کرده 
و با کمک همدستش اموال او را دزدیده بود، بعد از تحقیقات تخصصی 

پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما شانزدهم آذر سال گذشته مردی ۳۶ساله در 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داد: هنگام برگشت از محل 
کارم سوار یک دستگاه پژوی ۲۰۶ سفیدرنگ با دو سرنشین شدم که پس 
از طی مسافتی با ضرب و جرح و تهدید سلاح سرد، اموال و مدارکم شامل 
گوشی تلفن همراه ۱۰  میلیون تومانی و دو میلیون وجه نقد را سرقت و من را 
در حوالی اتوبان امام علی (ع) پیاده کردند و متواری شدند. پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی در کلانتری ۱۱۰ شهدا پرونده با دستور مقام قضائی برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارجاع شد. کارآگاهان با 
راهنمایی شاکی به محل سوار و پیاده شدن او رفتند و به جمع آوری سرنخ 

پرداختند.
کارآگاهان موفق شدند راننده خودروی پژوی ۲۰۶ را که یکی از مجرمان 
سابقه دار به نام سعید ۳۰ساله است، شناسایی کنند. پس از رؤیت تصویر 

متهم توسط شاکی او نیز سعید را به عنوان یکی از سارقان معرفی کرد.
کارآگاهان بعد از شناسایی اولین متهم چند روز پیش با هماهنگی های 
قضائی سعید را در مخفیگاهش دستگیر و برای تحقیقات اولیه به پایگاه 

ششم پلیس آگاهی منتقل کردند.
سعید در بازجویی های پلیسی لب به اعتراف گشود و ضمن اقرار سرقت 
به عنف از شاکی اظهار کرد: به همراه یکی از دوستانم به نام امیر شاکی را 
سوار خودرو کردیم و پس از ضرب و جرح، اموال او را سرقت و او را در کنار 

اتوبان امام علی رها کردیم.
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
با بیان اینکه دستگیری متهم دوم پرونده در دستور کار قرار دارد، گفت: 
سعید با قرار تأمین مناسب از سوی بازپرس دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، برای 

تکمیل تحقیقات در اختیار این پایگاه قرار دارد.

زورگیرى در پوشش مسافرکش

شرق: مجرم سایبری که با ایجاد اکانت های جعلی 
در شبکه اجتماعی تلگرام به بهانه دوست  یابی اقدام 
به کلاهبرداری از کاربران می  کرد، دستگیر شد و در 

بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد.
در پی شکایت فردی به پلیس فتای مرکز استان 
سمنان مبنی بر کلاهبرداری در شبکه اجتماعی تلگرام، 

پرونده مقدماتی با هماهنگی مقام قضائی تشکیل شد.
با توجه به ارائه مستندات توسط شاکی و با اقدامات 
تخصصی مشخص شد متهم با استفاده از شبکه 
اجتماعی تلگرام با ایجاد پروفایلی جعلی و وعده 
دوست یابی برای کاربران اقدام به دریافت وجه از آنان 

کرده و بعد از آن دیگر پاسخ گو نبوده است.
کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات تخصصی و 
تحلیل مستندات جمع آوری شده در نهایت در یک اقدام 
پلیسی با هماهنگی مقام قضائی این مجرم سایبری را 
دستگیر کردند. متهم دستگیرشده با توجه به شواهد و 
مدارک موجود ضمن اعتراف به جرم خود عنوان کرد در 
شبکه اجتماعی تلگرام با ایجاد دو اکانت با هویت های 
متفاوت در گروه های چت فعالیت داشته و با وعده 

دوست یابی، اقدام به اخذ وجه و کلاهبرداری از کاربران 
می  کرده  است.

سرهنگ حسین صادقی رئیس پلیس فتای استان 
سمنان انگیزه متهم را کسب منافع مالی بیان کرد 
و افزود: متأسفانه با بررسی تلفن همراه این متهم 
سایبری مشخص شد این مجرم سایبری برخی از تصاویر 

خصوصی و شخصی کاربران را نیز دریافت کرده است.
سرهنگ صادقی با اشاره به جعلی و سرقتی بودن 
بسیاری از اسامی و تصاویر موجود در شبکه های 
اجتماعی به شهروندان هشدار داد: به هیچ عنوان به 
درخواست های کاربران ناشناس پاسخ مثبت ندهید و 
برای کاربران ناشناس درخواست دوستی نفرستید و به 
منظور حفظ حریم خصوصی به افرادی که شناختی 
نسبت به آنان نداشته، اعتماد نکنید و اطلاعات شخصی 
خود از قبیل عکس های شخصی یا خانوادگی خود را 
ارسال نکنید. این مقام مسئول تصریح کرد: پلیس فتا 
برای سالم سازی فضای مجازی با رصد پیوسته با هر 
نوع تخلفی به شدت برخورد می کند تا زمینه فعالیت 

مجرمان از بین برود.

دستگیرى اعضاى باند حرفه اى کپى کارت هاى بانکىکلاهبردارى با ترفند دوست یابى در تلگرام
شرق: اعضای یک باند که با کپی کردن کارت های 
بانکی، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کردند، در 

عملیات های جداگانه شناسایی و دستگیر شدند.
فردی چندی  پیش با مراجعه به پلیس فتای استان 
مرکزی از برداشت غیرمجاز ۱۷ میلیون تومان در چند 
نوبت از حساب بانکی اش خبر داد و شکایتی را در این 
زمینه ارائه کرد. پس از آن بررسی تخصصی موضوع از 
سوی کارشناسان پلیس فتا آغاز و مشخص شد مال باخته 
چند روز قبل در خریدی که از یک دست فروش انجام 
داده، از کارت بانکی خود استفاده کرده و همان  زمان از 

کارت بانکی اش کپی برداری شده است.
در مراحل رسیدگی به این پرونده و در بررسی های 
کارشناسی پلیس، اعضای یک باند چهارنفره که در 
تهران فعالیت داشتند، شناسایی و در دو عملیات 
جداگانه دستگیر شدند. در بازجویی های انجام شده 
از اعضای این باند مشخص شد این افراد در پوشش 
فروشندگان دوره گرد و با نصب دستگاه اسکیمر روی 
دستگاه کارتخوان اقدام به کپی اطلاعات بانکی 
خریداران کرده و پس از شبیه سازی و صدور کارت بانکی 

مغناطیسی جدید، از دستگاه های خودپرداز پول برداشت 
یا از فروشگاه ها خرید می کردند. سرهنگ احسان آنقی، 
رئیس پلیس فتای استان مرکزی با بیان اینکه امروزه 
بسیاری از شگردهای مجرمانه در فضای مجازی در 
قالب کلاهبرداری و سوءاستفاده مالی است، به کاربران 
هشدار داد: تنها یک  بار کشیدن کارت بانکی روی دستگاه 
کارتخوانی که به اسکیمر متصل است، کافی است تا 
اطلاعات کارت بانکی فرد کپی شده و حساب قربانی 

مورد سوءاستفاده قرار گیرد.
او تأکید کرد: شهروندان باید همیشه توجه داشته 
باشند که از فروشگاه های معتبر خرید کرده و بعد از 
کشیدن کارت در دستگاه های کارتخوان، رمز الزاما توسط 
خود مشتری وارد شود. رئیس پلیس فتای استان مرکزی 
همچنین گفت: کاربران از انجام خرید از فروشگاه های 
غیرمجاز جدا خودداری کنند تا در دام افراد شیاد و 
کلاهبردار قرار نگیرند و در صورتی که با چنین مواردی 
برخورد کردند، موضوع را از طریق سایت پلیس فتا 
به نشانی www.cyberpolice.ir بخش تماس با ما با 

کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

مرگ مرد مسن؛ همسرکشی یا حادثه؟
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ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
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پذیرش- نان خرد شده در آبگوشت- آرزو ها ۱۰- پوستین- 
درود بر پیامبر و خاندان او- مستعمل و کار کرده ۱۱- 
فراوان ترین کربوهیدرات در طبیعت- کوچك ترین جزء 
یك پرتو نور ۱۲- حالتی در دریا- طفیلی- سیخونك ۱۳- 
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لباس شویی- راضی- نیرنگ ۱۰- مخفف اگر- کهن ترین 
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